PL06_QC21_SGDVN_211221

TỔNG CÔNG TY

THIẾT BỊ ĐIỆN ĐÔNG ANH-

CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2024

Số:       /CV-EEMC

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ký hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024)

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I) Tổ chức:

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Thiết bị điện Đông Anh – Công ty cổ phần

- Mã chứng khoán: TBD – Sàn UPCOM

- Địa chỉ: Số 189, đường Lâm Tiên, thị trấn Đông Anh, huyện Đông

Anh, TP.Hà Nội

- Điện thoại: 024. 38833779;   - Fax: 024. 38833113

- Website: http://www.eemc.com.vn

II)  Nội dung công bố thông tin:

Tổng công ty Thiết bị điện Đông Anh – Công ty cổ phần (“EEMC”) trân

trọng công bố: Ngày 27/8/2024, EEMC đã ký hợp đồng cung ứng dịch vụ kiểm

toán số 0140/VN1A-HN-HĐ với Công ty TNHH Kiểm toán Deloitte Việt Nam,

có địa chỉ tại: Tầng 15, tòa nhà Vinaconex, số 34 Láng Hạ, Quận Đống Đa, Hà

Nội, Việt Nam để thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024.

III)  Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của

EEMC tại đường dẫn: http://www.eemc.com.vn/ vào ngày 27/8/2024.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website EEMC;

- Lưu: VT,ThK.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vũ Cường

http://www.eemc.com.vn/
http://www.eemc.com.vn/

		Le Thi Thuy Anh
	2024-08-27T13:08:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Vu Cuong
	2024-08-27T13:09:18+0700
	HA NOI
	Ky so

		VI THI NGAN
	2024-08-27T13:51:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VI THI NGAN
	2024-08-27T13:51:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VI THI NGAN
	2024-08-27T13:51:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-08-27T14:46:12+0700
	TỔNG CÔNG TY THIẾT BỊ ĐIỆN ĐÔNG ANH - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am approving this document